1

2019 年 12 月 18 日

各 位

 資金の借入に関するお知らせ

 2019 年 12 月 18 日開催の取締役会において、下記のとおり資金の借入について決議いたしましたので

お知らせいたします。

記

1．理由

 原宿駅前における大型路面店「@cosme TOKYO」に関する投資費用充当のため。

2．借入内容

資金使途   店舗設備資金

借入先      取引金融機関 1行

借入金額     2,000 百万円

借入金利     0.76%（予定）

借入実行日    2019 年 12 月 26 日（予定）

返済期日     2029 年 12 月 28 日（均等返済：1,000 百万円および一括返済：1,000 百万円）

担保保証     無担保無保証

3．業績への影響

 当借入による 2020 年 6 月期の当社連結業績への影響は軽微です。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ア イ ス タ イ ル

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  吉 松  徹 郎

   （ コ ー ド 番 号 ： 3660 東 証 第 一 部 ）

問合せ先 取 締 役 C F O  菅 原 敬

      （ T E L . 0 3 - 5 5 7 5 - 1 2 6 0 ）